



Dr. Osman YILDIZ
Yönetim Kurulu Üyesi

Kayseri'de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Kayseri'de tamamladı. Ankara Üniversitesinden (AÜ) Gıda Mühendisi ve Ziraat Mühendisi ünvanı alarak derece ile mezun oldu. Anadolu Üniversitesi İİBF Kamu Yönetimi Bölümünden mezun oldu. AÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Gıda Mühendisliği Programında yüksek lisans yaparak "Yüksek Mühendis" ve Tarım Ekonomisi Programında doktorasını tamamlayarak "Dr. Bilim Uzmanlığı" ünvanını aldı.

Türkiye İstatistik Kurumunda çalıştı. Karabük Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümünde öğretim üyesi olarak görev yaptı. 2019 yılında "Yönetim Bilgi Sistemleri ve İstatistik Daire Başkanı" ve "Strateji Geliştirme Başkanı" olarak görev yaptı.

Mayıs 2020 tarihinde IPARD Yönetim Otoritesi Başkanı olarak atandı. 03 Haziran 2020 tarihli ve 31144 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan, 2020/253 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Toprak Mahsulleri Ofisi Yönetim Kurulu Üyeliğine atanarak 03 Haziran 2020 – 03 Haziran 2023 tarihleri arasında bu görevi yapan Sayın YILDIZ; 16 Ağustos 2024 tarihli ve 32634 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan, 2024/281 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Toprak Mahsulleri Ofisi Yönetim Kurulu Üyeliğine yeniden atandı.

Nisan 2020 tarihinden itibaren vekâleten yürüttüğü Tarım Reformu Genel Müdür Yardımcılığına 9 Ocak 2021 tarihli ve 2021/37 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile asaleten atandı. Temmuz 2023'ten itibaren vekâleten yürüttüğü Tarım Reformu Genel Müdürlüğüne 10 Ağustos 2024 tarihli ve 2024/263 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile asaleten atanan Sn. YILDIZ, Tarım Sigortaları Havuzu Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı da yürütmektedir.

TÜKAS, TBS, TARBİL, tarım sayımı, istatistik analizleri, proje yönetimi, tahmin ve karar verme yöntemleri, projeksiyon ve sektör analizleri konularında Tarım ve Orman Bakanlığında çalışmalar yürütmüş ve danışmanlık yapmıştır.

Sayın YILDIZ, mühendislik ekonomisi ve maliyet analizi, mühendislik istatistiği, mühendislik yönetimi, istatistiksel kalite kontrol, süreç yönetimi, fiyat endeksleri, proje ve risk yönetimi, yönetim bilgi sistemleri, üretim yönetimi, tedarik zinciri yönetimi ve sektörel analiz konularında üniversitede ders vermekte ve bilimsel çalışmalar yapmaktadır. İş sağlığı ve güvenliği uzmanı ve eğitimcisi olan Sayın YILDIZ'ın ulusal ve uluslararası makale ve bildirimleri bulunmaktadır. İngilizce bilen Sayın YILDIZ, evli ve bir çocuk babasıdır.